Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - COCAC/CGAE/DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 18 de janeiro de 2024.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

VESTIBULAR 2024.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOVESTIBULAR 2024.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASFINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS  dos candidatos inscritos no Ves@bular 2024.1Ves@bular 2024.1 ,

referente ao Edital 36/2023 - PROEN/REI/IFPI, de 11/09/2023.

Curso Licenciatura em Física - Noite.Curso Licenciatura em Física - Noite.

Nome CompletoNome Completo Situação de MatrículaSituação de Matrícula

FRANCILANDIA RODRIGUES CARVALHO Desistente

MARIA NICEIA MORAIS SOUSA Matriculado

FRANCISCO WILLIAM DE AQUINO SILVA Matriculado

MARIO ALVES RIBEIRO BISNETO Matriculado

TATIANY DIAS CARVALHO Desistente

KAUE ALVES CASTRO SANTANA Matriculado

Curso Licenciatura em Matemática - Noite.Curso Licenciatura em Matemática - Noite.

Nome CompletoNome Completo Situação de MatrículaSituação de Matrícula

LORRANY MARQUES DE NEGREIROS Desistente

RAISSA DA SILVA BASTOS Matriculado

WANDERSON RODRIGUES BENEVIDES Matriculado

HILTON RIBEIRO DE CASTRO Matriculado

VITORIA ROSARIO RIBEIRO Matriculado

MARIA FERNANDA PAES BRASIL Matriculado

GABRIEL DE JESUS COSTA DA SILVA Matriculado

LUIZ CARLOS DE SOUSA CARDOSO Matriculado

KAANDERSON FERREIRA DE CASTRO Matriculado

ANDRE PEREIRA DA COSTA DIAS Matriculado

KLEBER DOS SANTOS DIAS Matriculado

ALLISON RIBEIRO BRAZ Matriculado

LUIZ EDUARDO DA COSTA SOUSA Matriculado

GABRIELA CARVALHO ROCHA Matriculado

VALDINEY DA SILVA FARIAS Matriculado

RENAN FERREIRA DE SOUSA Matriculado

LUCAS DA SILVA SOUSA Matriculado

MARCOS PAULO FERREIRA MOTA Matriculado

JOAO RIBEIRO DE ASSIS FILHO Matriculado

GUSTAVO NERES DIAS Matriculado

HIGOR RIBEIRO FERNANDES Matriculado

WALLBER DOS SANTOS PINDAIBA Matriculado

GABRIEL SANTANA SILVA Matriculado

ERIC KELLVIN FERNANDES DE CASTRO Matriculado

INGRID RAVENA SANTOS COSTA Matriculado

Curso Tecnologia em Gastronomia - Noite.Curso Tecnologia em Gastronomia - Noite.

Nome CompletoNome Completo Situação de MatrículaSituação de Matrícula

GABRIELA NASCIMENTO BARBOSA Matriculado

JOYCE FERNANDA ALVES PIMENTEL Matriculado

JULIANA OLIVEIRA PAES LANDIM Matriculado

VALDENOURA FRAZAO DOS SANTOS Matriculado

KAIQUE SANTOS MACEDO Matriculado

CONCEICAO CALLINE LIMA SILVA Matriculado

LAISE RAFAELLA DA SILVA MELO SIQUEIRA Matriculado

TAISLANY MARQUES PINDAIBA Matriculado

LARA PATRICIA PINDAIBA MARQUES Matriculado

MAIANE RIBEIRO VIANA Matriculado

SABRINA DE SOUSA SANTOS Matriculado

GIOVANI TAPIA LIMA Matriculado

ANA LUCIA GOMES DOS SANTOS RIBEIRO Matriculado

AROLDO DEUSDARA DOS SANTOS Desistente

ELIANA DOS SANTOS MARQUES Matriculado

TALITA DA SILVA FARIAS Matriculado

IGOR DE ASSIS FERREIRA Desistente

THAYS DA CRUZ COSTA Matriculado

INARA SOARES RIBEIRO Desistente

VANIA LOPES DE ASSIS NEGREIROS Matriculado

ORESTES BARRETO DE NEGREIROS SANTANA Desistente

SARA DA COSTA MOTA Desistente

PALOMA PEREIRA DA SILVA SANTIAGO Matriculado

	Documento assinado eletronicamente por: